INDICAÇÃO Nº 235/2017
Solicita ao Poder Executivo realize a fiscalização no sentido de exigir que as agências bancárias cumpram com as determinações da Lei Municipal nº 3367/2019 (biombos).
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando ao Poder Executivo realize a fiscalização no sentido de exigir que as agências bancárias cumpram com as determinações da Lei Municipal nº3367/2019 (biombos).

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária uma vez que a Referida Lei está em vigor desde 05 de novembro de 2009, e algumas agencias ainda não estão cumprindo as disposições legais da Lei.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de março de 2017.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/03/2017 - 14:04:54 01326/2017
/sjbv
Leitura em Plenário

Na 7ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 20/03/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário